
Marca Licencia Nombre Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción
12.47 CT1388 PAOLA SERRANO BAUSAN ESPAÑA 27/7/2008 CA Vic 8/6/2024 Palafrugell
12.53 CT1469 CARLA GALLARDO BORIS ESPAÑA 18/1/2008 AA Catalunya 4/5/2024 Barcelona-SE
12.71 CT114 CLAUDIA MARTINEZ ROS ESPAÑA 27/2/2005 Aldahra Lleida UA 8/6/2024 Gavà
12.74 CL86900 MARTINA LUJANO HERNANDEZ ESPAÑA 5/5/2008 Aldahra Lleida UA 8/6/2024 Palafrugell
13.15 AR4557 MARTINA DÍEZ VILADÉS ESPAÑA 27/4/2008 At. Intec-Zoiti 20/4/2024 Zaragoza-CAD

IB-3677632-A-N-s ALEXIA NAGEYVI CHURCHILL SANTANA GRAN BRETAÑA 12/5/2008 Pegasus AC
24.71 CT553 CARLA CAGIGOS BOSCH ESPAÑA 25/8/2006 Aldahra Lleida UA 28/7/2024 Castellón-MGH
24.74 CT2013 DANIELA MORENO PORCEL ESPAÑA 25/6/2008 AA Catalunya 8/6/2024 Palafrugell
27.37 CT3048 NURIA CRUSELLAS VALL·LLOSADA ESPAÑA 12/3/2006 CA Vic 26/6/2024 Barcelona-SE
27.74 IB2659 ERIKA VERA CAPELLA ESPAÑA 2/1/2008 Pegasus AC 20/4/2024 Ibiza
32.46 AR4704 MARTA SUPERVIA ALVAREZ ESPAÑA 29/12/2007 At. Intec-Zoiti 21/1/2024 Zaragoza (i)
57.06 CT769 IRENE GARRIDO RUBIO ESPAÑA 24/5/2008 AA Catalunya 7/7/2024 Málaga-CIU
59.88 CT782 ÈLIA VAL PASCUET ESPAÑA 3/11/2008 CA Vic 3/7/2024 Barcelona-SE
1:04.24 AR4427 JULIA ALTEMIR MIRANDA ESPAÑA 5/4/2007 At. Intec-Zoiti 11/5/2024 Monzón

IB16830 CARLA JAUME MARTINEZ ESPAÑA 6/8/2006 Pegasus AC
Aldahra Lleida UA

2:12.57 CT2424 IRENE MONTOLIU TIO ESPAÑA 22/12/2005 CA Vic 13/7/2024 Vic
2:18.93 CT783 CLARA CANO TOMAS ESPAÑA 27/12/2006 AA Catalunya 15/6/2024 Manresa
2:23.01 AR5237 MARTA FONTAN MELET ESPAÑA 13/7/2006 At. Intec-Zoiti 15/6/2024 Monzón
2:23.48 IB23005 LAURA MARTORELL LUNA ESPAÑA 5/9/2008 Pegasus AC 15/6/2024 Calvià
2:33.10 CT2679 NOA GRACIA ESTRADA ESPAÑA 9/6/2007 Aldahra Lleida UA 1/6/2024 Barcelona-SE
4:31.28 CT29658 MARWA EL KHOUYA ALI BAHYAOUI ESPAÑA 11/5/2006 Aldahra Lleida UA 11/5/2024 Lloret de Mar
4:48.42 CT1433 EMMA GARCIA GARCIA ESPAÑA 9/7/2008 CA Vic 20/1/2024 Sabadell (i)
4:56.68 CT817 BLANCA LOPEZ CRISTIA ESPAÑA 9/10/2007 AA Catalunya 24/5/2024 Mollet del Vallès
6:12.97 AR4698 CLARA MOLINA MIRANDA ESPAÑA 12/5/2008 At. Intec-Zoiti 27/1/2024 Zaragoza (i)

IB21172 JULIA ARNDT ADROVER ESPAÑA 19/1/2008 Pegasus AC
7:15.18 CT566 ESTEL JORDAN RIBA ESPAÑA 12/7/2007 Aldahra Lleida UA 8/6/2024 Palafrugell
7:46.38 CT2425 CARLOTA DOMINGO MARTI ESPAÑA 21/4/2007 AA Catalunya 11/5/2024 Lloret de Mar
7:50.35 AR4088 LEIRE RAMON ESCARTIN ESPAÑA 29/7/2007 At. Intec-Zoiti 25/5/2024 Zaragoza-CAD

IB2028 JANA ALGUERSUARI TORRENS ESPAÑA 26/12/2008 Pegasus AC
CT1788 QUERALT BARTOLO DIAZ ESPAÑA 28/4/2008 CA Vic

9:59.33 IB8111 SANDRA VADELL FARRUS ESPAÑA 25/6/2007 Pegasus AC 7/7/2024 Málaga-CIU
10:06.84 CT1859 CARLA FERRARA BOSCH ESPAÑA 8/10/2007 Aldahra Lleida UA 24/2/2024 Sabadell (i)
11:37.08 CT1846 BRUNA MIRALPEIX BUSQUETS ESPAÑA 28/7/2008 CA Vic 1/6/2024 Barcelona-SE

AR4697 ANA FONTAN MELET ESPAÑA 3/9/2008 At. Intec-Zoiti
CT773 NURIA FERRIZ NUÑEZ ESPAÑA 21/2/2008 AA Catalunya

14.14 CT31 FIONA CAVILLI ITALIA 30/10/2007 CA Vic 20/4/2024 Mataró
15.01 IB16822 AMELIA GRACE WEEKS WINSKILL ESPAÑA 8/1/2007 Pegasus AC 15/6/2024 Calvià

AR4706 CLAUDIA VICEN MAS ESPAÑA 6/8/2008 At. Intec-Zoiti
CT996 MAR VENDRELL RODRIGUEZ ESPAÑA 17/8/2008 AA Catalunya

Aldahra Lleida UA
1:04.63 IB16821 NEUS BORRAS SANCHEZ ESPAÑA 27/1/2007 Pegasus AC 15/6/2024 Calvià
1:05.01 CT29856 PAULA REYES FERNANDEZ ESPAÑA 29/5/2005 Aldahra Lleida UA 13/7/2024 Vic
1:07.25 CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT ESPAÑA 1/5/2008 CA Vic 19/5/2024 Monzón
1:07.85 AR4481 SARA MARTINEZ LAZARO ESPAÑA 23/12/2007 At. Intec-Zoiti 8/6/2024 Huesca
1:08.97 CT86782 ONA FIGUERAS CHALAMANCH ESPAÑA 16/5/2007 AA Catalunya 1/6/2024 Barcelona-SE
1.65 CS8449 MARTINA FELIS PAULA ESPAÑA 30/12/2006 Aldahra Lleida UA 29/6/2024 Palma
1.56 CT195 MARTINA CASALS RIERA ESPAÑA 9/2/2007 CA Vic
1.50 IB21153 MAR SANCHO ESCALAS ESPAÑA 17/10/2008 Pegasus AC 7/1/2024 Sabadell (i)

AR4699 CLAUDIA ARCE MENDOZA ESPAÑA 14/5/2008 At. Intec-Zoiti
CT405 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ ESPAÑA 19/5/2006 AA Catalunya

3.30 CT770 JULIA CERVANTES GARCIA ESPAÑA 16/1/2008 AA Catalunya 15/6/2024 Tarragona
3.25 IB22889 INES ILIEVA PAVLOVA ESPAÑA 6/4/2005 Pegasus AC 13/7/2024 Palma
2.51 AR4424 LUCIA AZON GARCES ESPAÑA 23/12/2006 At. Intec-Zoiti 5/5/2024 Huesca
2.10 CT3058 NURIA SANCHEZ SISTRACHS ESPAÑA 8/2/2006 CA Vic 20/4/2024 Mataró

CT1709 OLGA ZANUY ARIÑO ESPAÑA 9/12/2008 Aldahra Lleida UA
5.56 CT765 JUDIT FRANCO PLA ESPAÑA 14/5/2008 AA Catalunya 9/6/2024 Santa Coloma de Gramenet
5.38 AR5234 LUCIA TORRES TORNOS ESPAÑA 6/1/2006 At. Intec-Zoiti 17/2/2024 Zaragoza (i)
5.09 CL95459 ELIA CANUDAS COLL ESPAÑA 21/10/2006 CA Vic 20/4/2024 Mataró
4.86 CT555 PAULA CASALS MARTINEZ ESPAÑA 2/3/2006 Aldahra Lleida UA 4/7/2024 Lleida
4.04 IB3429 CAYETANA GOMEZ MARIN ESPAÑA 13/9/2008 Pegasus AC 11/5/2024 Palma de Mallorca
10.35 CT60 AFRICA HERNANDEZ PUJOL ESPAÑA 4/1/2008 CA Vic 6/4/2024 El Prat de Llobregat
10.85 AR4703 SOFIA GARCIA MOREU ESPAÑA 19/3/2008 At. Intec-Zoiti 10/2/2024 Zaragoza (i)
10.94 CL10594 SALMINA CUESTA GARCIA ESPAÑA 7/7/2005 AA Catalunya 3/7/2024 Barcelona-SE
11.34 IB24057 MARTINA DE BLAS REYES ESPAÑA 30/12/2008 Pegasus AC 25/5/2024 Palma de Mallorca
9.77 CT1724 NURIA SISCART VALL-LLOVERA ESPAÑA 14/11/2008 Aldahra Lleida UA 7/1/2024 Sabadell (i)
10.63 CT693 MONICA VALLES PEDRET ESPAÑA 8/2/2006 Aldahra Lleida UA 13/7/2024 Vic
10.97 AR5239 ALBA MARIN ESTER ESPAÑA 19/9/2006 At. Intec-Zoiti 10/2/2024 Zaragoza (i)
8.14 IB23854 LETICIA ROSSETTO URVANEJA ITALIA 22/1/2008 Pegasus AC 29/6/2024 Palma
8.70 CT768 VINYET GELMA GARROSET ESPAÑA 18/7/2008 CA Vic 19/5/2024 Monzón

CL81184 LAIA PASCUAL MORCILLO ESPAÑA 31/7/2007 AA Catalunya
44.53 CT67 MARIA VALLES PEDRET ESPAÑA 8/2/2006 Aldahra Lleida UA 30/5/2024 Sant Cugat del Vallès
30.92 CT781 IRATI BLUM ERCORECA ESPAÑA 18/9/2008 CA Vic 19/6/2024 Sant Cugat del Vallès
30.74 IB16833 MARINA PIÑA MUÑOZ ESPAÑA 26/6/2007 Pegasus AC 15/6/2024 Calvià
28.35 CT29515 GEORGINA ALABART VIDAL ESPAÑA 3/6/2005 AA Catalunya 1/6/2024 Barcelona-SE

AR4435 LUCIA AZNAR SALVATIERRA ESPAÑA 17/8/2006 At. Intec-Zoiti
42.12 CT415 SOFIA ROS SAINZ ESPAÑA 24/2/2007 AA Catalunya 7/4/2024 Santa Coloma de Gramenet
40.35 CT2040 AINA GOST ARGEMI ESPAÑA 14/11/2008 CA Vic 19/5/2024 Monzón
33.86 IB973 RANIA CHAER EL MOUSSDAK ESPAÑA 27/11/2007 Pegasus AC 22/6/2024 Palma
33.86 AR4701 MALAK BEN MASOUD LYAZIDI ESPAÑA 17/7/2007 At. Intec-Zoiti 5/5/2024 Huesca

Aldahra Lleida UA
42.47 AR4591 MARIA LAGUARTA MOLINA ESPAÑA 30/5/2008 At. Intec-Zoiti 5/5/2024 Huesca
33.59 CT3140 SANDRA VALVERDE DIAZ ESPAÑA 20/9/2005 AA Catalunya 1/6/2024 Barcelona-SE
32.87 IB1025 MARIA GALA CENOZ CAMPO ESPAÑA 24/3/2007 Pegasus AC 15/6/2024 Calvià
31.01 CT993 AYA BEDNAOUI FILAHI ESPAÑA 2/1/2007 Aldahra Lleida UA 19/5/2024 Pamplona
27.72 CT36 LAURA SANTANERA MORCILLO ESPAÑA 10/1/2008 CA Vic 20/4/2024 Mataró
25:38.32 CT259 MARTA JIMENEZ NICOLAU ESPAÑA 23/10/2006 AA Catalunya 27/7/2024 Castellón-MGH
25:55.85 AR4256 SARA LATORRE BALLARIN ESPAÑA 15/2/2007 At. Intec-Zoiti 13/4/2024 Durango
27:09.87 CT89 CLAUDIA SANCHEZ PLA ESPAÑA 5/3/2006 Aldahra Lleida UA 1/6/2024 Barcelona-SE
28:23.61 CT39 NURIA SAÑAS CAPDEVILA ESPAÑA 16/5/2008 CA Vic 19/5/2024 Monzón
28:29.76 IB8189 AINA FONT CALDENTEY ESPAÑA 28/2/2006 Pegasus AC 20/1/2024 Calvià

CT765 JUDIT FRANCO PLA ESPAÑA 14/5/2008 AA Catalunya
CT770 JULIA CERVANTES GARCIA ESPAÑA 16/1/2008 AA Catalunya
CT1469 CARLA GALLARDO BORIS ESPAÑA 18/1/2008 AA Catalunya
CT2013 DANIELA MORENO PORCEL ESPAÑA 25/6/2008 AA Catalunya
CT553 CARLA CAGIGOS BOSCH ESPAÑA 25/8/2006 Aldahra Lleida UA
CT114 CLAUDIA MARTINEZ ROS ESPAÑA 27/2/2005 Aldahra Lleida UA
CL5561 IRENE BONEU PURROY ESPAÑA 21/4/2008 Aldahra Lleida UA
CA-3676854-A-N-s NATALIA PARRAMONA SANCHEZ ESPAÑA 28/10/2006 Aldahra Lleida UA
CL86900 MARTINA LUJANO HERNANDEZ ESPAÑA 5/5/2008 Aldahra Lleida UA
AR5234 LUCIA TORRES TORNOS ESPAÑA 6/1/2006 At. Intec-Zoiti
AR4427 JULIA ALTEMIR MIRANDA ESPAÑA 5/4/2007 At. Intec-Zoiti
AR4557 MARTINA DÍEZ VILADÉS ESPAÑA 27/4/2008 At. Intec-Zoiti
AR4708 NATALIA PUENTE CALLEN ESPAÑA 9/4/2008 At. Intec-Zoiti
CT768 VINYET GELMA GARROSET ESPAÑA 18/7/2008 CA Vic
CT782 ÈLIA VAL PASCUET ESPAÑA 3/11/2008 CA Vic
CT31 FIONA CAVILLI ITALIA 30/10/2007 CA Vic
CT60 AFRICA HERNANDEZ PUJOL ESPAÑA 4/1/2008 CA Vic
IB2659 ERIKA VERA CAPELLA ESPAÑA 2/1/2008 Pegasus AC
IB16821 NEUS BORRAS SANCHEZ ESPAÑA 27/1/2007 Pegasus AC
IB16830 CARLA JAUME MARTINEZ ESPAÑA 6/8/2006 Pegasus AC
IB21153 MAR SANCHO ESCALAS ESPAÑA 17/10/2008 Pegasus AC

5.000m Marcha Femenino en pista

4x100m Femenino

Disco Femenino

Martillo Femenino

Jabalina Femenino

Triple Salto Femenino

Peso Femenino

Longitud Femenino

Pértiga Femenino

100 m vallas Femenino

400 m vallas Femenino

Altura Femenino

3.000 m Femenino

1.500 m Femenino

2.000 m Obstáculos

800 m Femenino

100 m Femenino

200 m Femenino

400 m Femenino



CT996 MAR VENDRELL RODRIGUEZ ESPAÑA 17/8/2008 AA Catalunya
CT86782 ONA FIGUERAS CHALAMANCH ESPAÑA 16/5/2007 AA Catalunya
CT769 IRENE GARRIDO RUBIO ESPAÑA 24/5/2008 AA Catalunya
CL14637 CARLA CATALAN BOLAÑOS ESPAÑA 25/4/2008 AA Catalunya
CT552 ARAN BADIA RIBALTA ESPAÑA 3/5/2007 Aldahra Lleida UA
CT29856 PAULA REYES FERNANDEZ ESPAÑA 29/5/2005 Aldahra Lleida UA
CT29658 MARWA EL KHOUYA ALI BAHYAOUI ESPAÑA 11/5/2006 Aldahra Lleida UA
CT29658 MARWA EL KHOUYA ALI BAHYAOUI ESPAÑA 11/5/2006 Aldahra Lleida UA
CT2679 NOA GRACIA ESTRADA ESPAÑA 9/6/2007 Aldahra Lleida UA
CT29856 PAULA REYES FERNANDEZ ESPAÑA 29/5/2005 Aldahra Lleida UA
CT552 ARAN BADIA RIBALTA ESPAÑA 3/5/2007 Aldahra Lleida UA
AR4434 LUCIA USIETO LOSFABLOS ESPAÑA 5/7/2006 At. Intec-Zoiti
AR5237 MARTA FONTAN MELET ESPAÑA 13/7/2006 At. Intec-Zoiti
AR4428 LORETO BERNAL BELENGUER ESPAÑA 27/6/2007 At. Intec-Zoiti
AR4699 CLAUDIA ARCE MENDOZA ESPAÑA 14/5/2008 At. Intec-Zoiti
CT3058 NURIA SANCHEZ SISTRACHS ESPAÑA 8/2/2006 CA Vic
CT2040 AINA GOST ARGEMI ESPAÑA 14/11/2008 CA Vic
CL95459 ELIA CANUDAS COLL ESPAÑA 21/10/2006 CA Vic
CT781 IRATI BLUM ERCORECA ESPAÑA 18/9/2008 CA Vic
IB24057 MARTINA DE BLAS REYES ESPAÑA 30/12/2008 Pegasus AC
IB16822 AMELIA GRACE WEEKS WINSKILL ESPAÑA 8/1/2007 Pegasus AC
IB22889 INES ILIEVA PAVLOVA ESPAÑA 6/4/2005 Pegasus AC
IB3429 CAYETANA GOMEZ MARIN ESPAÑA 13/9/2008 Pegasus AC

4x400m Femenino


